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Fundargerð skólaráðs (2.fundur) 
Dagsetning: 19.okt 2009 

Mættir: Helgi Grímsson skólastjóri , Ólöf S. Sigurðardóttir aðstoðarskólastjóri, Gunnar 
Richardsson forstöðumaður Garðalundar, Kristín Birna Benónýsdóttir nemandi í 
9.bekk  ,Þórey Halldórsdóttir kennari , Jóhanna Elísa Magnúsdóttir leikskólakennari , 
Elfa Hrönn Friðriksdóttir kennari, Einar Páll Tamimi fulltrúi foreldra, Berglind 
Víðisdóttir fulltrúi foreldra 

Mánudaginn 19.október 2009, kl. 16.30 kom skólaráð Sjálandsskóla saman til fundar í 
skólanum. 

  
  

Fyrir var tekið: 
 
 
Fjárhagsáætlun:  Ekki afhend nein gögn vegna þess að e 10% niðurskurður miðað við 
siðasta ár. Myndin hefur skekkst verulega á þessu ári þar sem nemendaspá síðasta árs var 
röng þ.e. forsendur ársins 2009 gerður ráð fyrir 30 færri nemendum en raun varð á. 
Þessi skerðing bætist ofan á annan niðurskurð – hækkanir á öllu aðkeyptu. Þjónustukaup 
mun dýrari en áðari. 
Þetta verður til þess að um eina milljón vantar í kassann miðað við nemendafjölda. 
Skilaboð hafa borist um að ekki verði skorið meira niður í grunnskólunum á næsta ári. 
 
Helgi ræddi um fyrirkomulag á rekstrarfyrirkomulagi nýja hússins. 
 
Fjármálin eru í algjörum járnum og útlit er fyrir tveggja miljón króna tapi. 
 
 
Gunnar spyr um hvort stórir viðhaldspóstar séu komnir upp.  Slíkt er ekki í krotunum. 
 
Helgi sagði frá því að í hinum skólunum voru 4-5 nemendur pr. tölvu – í Sjálandsskóla er 
um að ræða 9 nem. pr.  tölvur. 
 
Þórey vakti athygli á lélegri aðstöðu á skólalóð – Helgi velti upp þeim möguleika að 
tvískipta frímínútum á morgnanna.  
Helgi sagði frá þvi að slökkt yrði á flóðljósum á battavellinum í sparnaðarskyni –  
 
Rætt um mögulega staðsetningu á nýjum battavelli 
 
 
Skólareglur 
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Fundarmenn eru sáttir við þessar reglur og finnst ekkert stinga í stúf.  Rætt um að 
nemendaráðið taki þessar reglur og skoði þær.   
Kristín Birna bendir á að það vanti ruslatunnur inni í skólanum.  
 
Einar Páll bendir á að vond aðkoma sé inn á heimasvæði 7.bekkjar – óþægilegt fyrir alla 
sem eru að koma.   Bent er á að hægt væri að færa innganginn yfir á svæði nær sjónum 
skólastjórnendur taka að sér að kynna sér málið. 
 
Niðurskurður mennta og menningarmálaráðuneytis um að allt skólastarf eigi að vera 
nemendum að kostnaðarlausu.  Helgi ræddi um þennan úrskurð og setti í samhengi við 
Reykjaferð. Gbær felldi út aukafjárveitingu til Reykjaferðar. 
Helgi leggur til tillögu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


